

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2404

Stavba: Domašov nad Bystřicí - rekonstrukce stropní desky nad akumulární jímkuo

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 1. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JR stavby CZ, s.r.o.

IČ:

268 75 080

DIČ:

CZ26875080

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				134 959,32
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	134 959,32	28 341,46
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	163 300,78
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2404

Stavba: Domašov nad Bystřicí - rekonstrukce stropní desky nad akumulární jímkuo

Místo: Datum: 11. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: JR stavby CZ, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		134 959,32	163 300,78
1	rekonstrukce stropní desky	119 959,32	145 150,78
2	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	15 000,00	18 150,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domašov nad Bystřicí - rekonstrukce stropní desky nad akumulární jímkuo

Objekt:

1 - rekonstrukce stropní desky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JR stavby CZ, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

268 75 080

DIČ:

CZ26875080

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	119 959,32
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	119 959,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	119 959,32	21,00%	25 191,46
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 145 150,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domašov nad Bystřicí - rekonstrukce stropní desky nad akumulací jímkuo

Objekt:

1 - rekonstrukce stropní desky

Místo:

Datum: 11. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR stavby CZ, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **119 959,32**

HSV - Práce a dodávky HSV **116 922,40**

1 - Zemní práce 55 506,00

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 43 886,00

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 11 620,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 54 798,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 900,00

998 - Přesun hmot 4 718,40

PSV - Práce a dodávky PSV **3 036,92**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 036,92

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **119 959,32**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domašov nad Bystřicí - rekonstrukce stropní desky nad akumulární jímkuo

Objekt:

1 - rekonstrukce stropní desky

Místo:

Datum: 11. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR stavby CZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							119 959,32	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				116 922,40	
D	1		Zemní práce				55 506,00	
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				43 886,00	
1	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	880,00	880,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	14,000	50,00	700,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		1*14		14,000			
4	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,800	125,00	225,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		dovoz ornice					
	VV		18*0,1		1,800			
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,800	195,00	351,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		dovoz ornice					
	VV		18*0,1		1,800			
6	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	18,000	45,00	810,00	CS ÚRS 2024 01
7	K	184103813	Výsadba keřů se zřízením zářezů ve svahu přes 1:2 do 1:1 vzdálenost zářezů do 1 m	m2	20,000	480,00	9 600,00	CS ÚRS 2024 01
8	M	pc01	Skalník Dammerův 'Skogholm	kus	80,000	389,00	31 120,00	
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				11 620,00	
9	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	14,000	255,00	3 570,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,7*20		14,000			
10	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	14,000	55,00	770,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhuštěných strojně	m3	14,000	200,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	182211121	Svahování násypů ručně	m2	14,000	320,00	4 480,00	CS ÚRS 2024 01
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				54 798,00	
13	K	320902021	Úprava ploch betonových konstrukcí do 28 dnů očištěním vodou	m2	18,000	25,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	380326242	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 tl přes 150 do 300 mm	m3	3,520	6 900,00	24 288,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		stropní deska					
	VV		0,2*17,6		3,520			
15	K	380356221	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch zaoblených zřízení	m2	2,820	2 500,00	7 050,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		14,1*0,2		2,820			
16	K	380356222	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch zaoblených odstranění	m2	2,820	250,00	705,00	CS ÚRS 2024 01
17	K	894501221	Podpěrná kce bednění stropů šachet zřízení	m2	15,000	200,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	894501222	Podpěrná kce bednění stropů šachet odstranění	m2	15,000	55,00	825,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	0,336	55 000,00	18 480,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		0,258+0,078		0,336			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 900,00	
20	K	953961112	Kotva chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	190,00	1 900,00	CS ÚRS 2024 01
D	998		Přesun hmot				4 718,40	
21	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	9,830	480,00	4 718,40	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 036,92	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 036,92	
22	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	40,840	38,00	1 551,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		(17,6+14,1*0,2)*2		40,840			
23	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,016	85 000,00	1 360,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		vv	53,3333333333333*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství		0,016			
24	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	0,050	2 500,00	125,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domašov nad Bystřicí - rekonstrukce stropní desky nad akumulární jímkuo

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JR stavby CZ, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

268 75 080

DIČ:

CZ26875080

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	15 000,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	15 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 000,00	21,00%	3 150,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	18 150,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domašov nad Bystřicí - rekonstrukce stropní desky nad akumulární jímkuo

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 11. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR stavby CZ, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 15 000,00

OST - Ostatní 15 000,00

O01 - Ostatní 15 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domašov nad Bystřicí - rekonstrukce stropní desky nad akumulární jímkuo

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 11. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JR stavby CZ, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 000,00

D OST

Ostatní

15 000,00

D O01

Ostatní

15 000,00

1	K	PC	Zařízení staveniště	%	0,050	100 000,00	5 000,00	
2	K	PC.4	PD skutečného provedení	SOUB OR	1,000	10 000,00	10 000,00	